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GARDŽIAM  
VASAROS STALUI
Vasara neatsiejama nuo draugų susibūrimų, 
vaišių lauke, piknikų ir bendrystės skanaujant 
gardžiausius patiekalus. 

Jūsų vasariškam stalui puikiai tiks gaivios ir 
šviežios daržovių salotos, sotūs užkandžiai ir, 
žinoma, kiekvieno pirkėjo pamėgta bei RIMI 
klasika tapusi kepta duona.
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Traškios salotos su vištiena,  
240 g (12,46 €/kg)

2,99

Salotos su garinta lašiša  
ir TERIYAKI padažu, 320 g (15,59 €/kg)

4,99

SUSHI salotos su tunu,  
350 g (9,97 €/kg)

3,49

Avinžirnių salotos prie alaus,  
250 g (9,56 €/kg)

2,39

4010439 4010437

4005136973322
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Silkė su keptomis daržovėmis  
ir TERIYAKI padažu, 250 g (13,16 €/kg)

3,29

GRAIKINĖS salotos,  
250 g (10,76 €/kg)

2,69

SUSHI salotos su lašiša,  
POKE padažu, 320 g (15,59€/kg)

4,99

40109604010963

4010438
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Majonezo ir 
sūrio padažas, 
100 g (8,89 €/kg)

0,89

Kepta duona su 
česnaku, 100 g  
(8,99 €/kg)

0,90

Kepta duona su kietuoju 
sūriu PREMIUM,  
300 g (9,97 €/kg)

2,99

Kepta duona ČILI,  
100 g (10,49 €/kg)

1,05

TRAŠKŪS  
KĄSNELIAI

999198930203

292311
243827
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Kepti sušiai su rūkytu upėtakiu,  
200 g (19,95 €/kg)

3,99

Keptų sušių sumuštinių rinkinys,  
300 g (16,63 €/kg)

4,99

Lašiša įdarytas lavašas,  
200 g (21,95 €/kg)

4,39

Kepti viščiukų sparnelių petukai 
saldžiarūgščiame padaže, 1 kg

9,99 998893

4010923 4010922

4011136
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RYTAS, KVEPIANTIS 
DUONA
Nėra nieko jaukiau už svaigų šviežiai keptos duonos 
aromatą, kuris žada malonią dienos pradžią. Mūsų 
kepiniai – tai ne tik maistas, bet ir pagrindas jūsų ryto 
ritualams. Tamsi, pikantiška ar focaccia, suporuotos 
su kumpiu, daržovėmis, grybais ar kiaušiniais – 
variantai, tinkantys visiems skoniams. Kruopščiai 
atrinkti produktai ir pagarba tradicijoms nulemia, kad 
kiekvienas jūsų stalą pasiekiantis kepalas pasižymi 
traškia pluta ir minkštu, korėtu vidumi.

Duona FOCACCIA,  
240 g (7,46 €/kg)

1,79

CIABATTA STICK su 
sūriu ir alyvuogėmis,  
200 g (9,75 €/kg)

1,96

PATARIMAS
Duona ilgiau išliks 

šviežia, jei laikysite 
ją duoninėje, sausoje 

vietoje, gerai vėdinamoje 
patalpoje, kambario 

temperatūroje.

970305

987463
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Tamsi bemielė   
NAMINĖ duona,  
320 g (5,59 €/kg)

1,79

KAIP 
PASIGAMINTI 
SKANŲ IR SVEIKĄ 
SUMUŠTINĮ?

Skaniam ir 
subalansuotam 
sumuštiniui 
rinkitės kokybiškus 
ingredientus ir derinkite 
skirtingas maistines 
grupes.

DUONA. Rinkitės viso 
grūdo – ji suteiks daugiau 
skaidulų ir sotumo.

BALTYMAI. Tiks liesa mėsa, 
kiaušiniai, žuvis ar sūris.

DARŽOVĖS. Įdėkite spalvų – 
rinkitės agurkus, pomidorus, 
salotas, žoleles.

RIEBALAI. Vietoj majonezo 
naudokite avokadą, humusą 
ar alyvuogių aliejų.

SVARBU 
Neperkraukite – 
taip bus patogiau 
valgyti, o skoniai 
geriau atsiskleis.

288621
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VASAROS SKONIŲ  
FESTIVALIS
Vasarą sau leidžiame ne tik daugiau smagių, 
bet ir daugiau saldžių akimirkų. Gausūs vaisiais, 
gaivūs, lengvi tortai ir saldūs varškės kepiniai, 
gardūs želė gaminiai. 

Visi puikiai tiks ragauti patiems, neštis į 
svečius ar vaišintis jais gamtoje piknikaujant. 
Negailėkime sau malonumų!

Želė tortas, 1 kg 

9,99

967804
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Tartaletė su 
vaisiais, 1 kg 

12,99

281067
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Vanilinis morenginis  
vyniotinis, 1 kg

12,99

PANAKOTA desertas 
su braškėmis,  
180 g (9,94 €/kg)

1,79

Sluoksniuoti 
drebučiai,  
250 g (9,00 €/kg)

2,25

4003848

997486

4011342
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CANNOLI su maskarponės sūriu,  
150 g (25,74 €/kg)

3,99

Varškės sausainiai, 1 kg

13,99

Varškės žagarėliai, 1 kg 

13,99

Grietinietis, 60 g (19,83 €/kg)

1,19

4009334

4008211

968392

252448
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GRILIUI GAMTOJE  
PASIRUOŠTA!
Juokas, bičiulystė, nosį kutenantys grilio 
kepinių kvapai – ar ne tokios vasaros pačios 
linksmiausios?

Draugų skoniai skirtingi, bet visi išsirinks sau 
tinkamiausią mėsą griliui RIMI parduotuvėse. 
Kam patinka sparnelių petukai, kam sparneliai, o 
gal jūsų favoritas bus kiaulienos dešrelės?
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Šviežios kepamosios kiaulienos 
dešrelės GRILL LIETUVIŠKOS, 1 kg 

8,49

H
Marinuoti 
viščiukų 
sparnelių  
petukai CHILI IR 
APELSINAS, 1 kg 

TIK

6,99
Marinuoti viščiukų, 
užaugintų be antibiotikų, 
sparneliai, 1 kg 

6,99

4010693

4009866
4010693
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SOTŪS GARNYRAI
Prie iškeptos mėsos būtinai pasirūpinkite garnyrais. Labiau 
išalkusiems tiks salotos su perliniu kuskusu, norintiems 
lengvumo – tiks greitai paraugti agurkai.

RECEPTAS
Perlinio kuskuso 

salotos su 
daržovėmis

RECEPTAS
Greitai paraugti 

agurkėliai
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1,99

-25%
1,49 Vištienos šašlykas 

FIESTA VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS  
(2 rūšys)

Vištienos paplotėliai 
mėsainiams su 
voveraitėmis 
VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS, 200 g 
(7,45 €/kg)

H
Virtos kepamosios 
vištienos dešrelės 
HEAT&EAT VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS,  
a.r., 270-275 g  
(7,37 €/kg)

-33%
IKI

3,19

-38%
1,99

GRILIO 
MAGIJA

4007127^4003487

4010887	

4011043^977797^977798	
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H
Kiaulienos 
kepsniai marinate 
KLAIPĖDOS 
MAISTAS  
(3 rūšys)

H
Vištienos 
traškučiai ar 
vytintos jautienos 
ar kiaulienos 
juostelės BRIZ  
(3 rūšys)

-29%
IKI

-32%
DŪMUI  
PASIRUOŠĘ IKI

4010615^4010616^4010604

4011036^4011026^4011037



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse.www.rimi.lt/parduotuvesH 19

9,99

-40%
5,99

9,99

-40%
5,99

H
Marinuotas 
KAUKAZO 
ARMĖNIŠKAS 
sprandinės 
šašlykas 
BIOVELA,  
700 g (8,56 €/kg)

H
Sausai marinuoti 
kiaulienos šonkauliai 
BIOVELA, 1 kg

Karštai rūkytos ar virtos 
kepamosios dešrelės 
BIOVELA, a.r., 270 g 
 (2 rūšys) (10,33 €/kg) 

3,99

-30%
2,79

Marinuotas 
šašlykas 
SAMSONAS,  

800 g (3 rūšys)

-25%
IKI

926887^4010643^964244

4011160

4011357^4011338

4008868
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Prieskonių mišinys 
padažui SALLING, 
20 g (3 rūšys)  
(44,50 €/kg)

0,89

Valgomųjų ledų 
rinkinys SALLING 
MINI MIX, 210 g/ 
300 ml (3 rūšys) 
(14,97 €/l)

4,49

Žaliosios alyvuogės 
sūryme su česnakais 
SALLING, 290 g  

(13,28 €/kg) 

2,39

Bulvių traškučiai 
SALLING,  
200 g (2 rūšys)  

(11,45 €/kg) 

2,29

TRAŠKIOMS 
PERTRAUKOMS

817597^817596^817595

817937

817594^ 817592 

817537



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse.www.rimi.lt/parduotuvesH 21

2,29

-22%
1,79

H
Šviežios 
kiaulienos 
dešrelės RIMI, 
400 g

Klasikinis 
pomidorų kečupas 
RIMI, 540 g  
(5,54 €/kg)

2,99

Marinuoti burokėliai 
RIMI SMART,  
450 g/350 g (2,54 €/kg)

0,89

Sūris kepimui  
RIMI, 43 % rieb.,  
200 g (10,95 €/kg)

2,19

Kefyras 
šaltibarščiams 
RIMI, 5 % rieb., 1 kg

1,45

TRADICINIAMS 
SKONIAMS

818031

817967

803418

817187	

808719
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2,99

-33%
1,99

H
Makaronai 
DECECCO,  
500 g (5 rūšys) 
(3,98 €/kg)

ITALIJOS 
ĮKVĖPTA

SKIRTINGOS  
MAKARONŲ FORMOS 

SUKURTOS SKIRTINGIEMS 
PADAŽAMS:  

spiraliniai bei stambesni 
makaronai geriau dera su 
tirštesniais, ypač mėsos, 

padažais, o ilgi makaronai 
labiau tinka subtiliems, 

lengvesniems aliejiniams 
padažams.

1023097^1023105^1023096^1023089^1023110



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse.www.rimi.lt/parduotuvesH 23

5,29

-34%
3,49

4,99

-20%
3,99 Sūrieji tešlos 

šaukšteliai LAIMA, 
200 g (19,95 €/kg)

Nesmulkintas  
tunas CALVO,  
240 g (2 rūšys)  
(14,54 €/kg)

H
Raudonieji ikrai 
ALASKA WILD  
(2 rūšys)

H
Paštetas ARGETA,  
95 g (6 rūšys)

-30%
IKI

-22%
IKI

282586

996197^996199

289970^289973

975012^270195^976570^976580^975013^996717
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H
Konservuoti 
pomidorai SPILVA 
savo sultyse, 400 g  
(2 rūšys) (3,23 €/kg)

H
Konservuoti 
vyšniniai pomidorai 
SPILVA savo 
sultyse, 680 / 
350 g (6,26 €/kg)

H
Padažas  
FELIX, 335 ml  
(4 rūšys) (8,03 €/l)

3,59

-36%
2,29

3,49

-26%
2,59

2,49

-48%
1,29

2,99

-27%
2,19

Majonezas 
REMOULADE 
KĖDAINIŲ 
KONSERVAI,  
65 % rieb.,  
420 g (5,45 €/kg)

PAGARDŲ  
FIESTA

1020631^1020630162561

1023965^1023948^1023956^1023955

4011334
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H
Tortilijos, tortilijų 
traškučiai ar padažai  
OLD EL PASO  
(7 rūšys)

-30%

MEKSIKOS 
DVASIA PATARIMAS

Šiek tiek pašildžius tortilijų 
traškučius labiau išryškės jų 

natūralus kukurūzų skonis 
ir aromatas. Traškučius 
derindami su skirtingais 

kreminiais padažais 
pajusite skirtingų tekstūrų 
dovanojamus įdomiausius 

skonius.

186009^198306^1023628^1019331^1019308^1019330^1019309
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LAIMINGAM  
PILVUI

H
Virta daktariška dešra 
VIGESTA, a. r., 600 g 
(4,98 €/kg)

H
Karštai rūkytos 
dešrelės UTENOS 
MĖSA GIMINIŲ 
KABANOSSI, 100 g 
(3 rūšys) (17,90 €/kg)

Šaltai rūkytas 
ČESNAKINIS 
saliamis BIOVELA, 
350 g (11,40 €/kg)

5,99

-50%
2,99

2,99

-40%
1,79

5,99

-33%
3,99

4011359

4011337^4011339^4011358

906573



SŪRIO  
KĄSNIAI

TIK

1,29

Lydytas rūkytas 
sūrio užkandis 
RAMBYNO,  
45 % rieb.,  
75 g (4 rūšys) 
(17,20 €/kg)

H
Džiovinto sūrio 
kamuoliukai 
DŽIUGAS,  
40 g (5 rūšys) 
(39,75 €/kg)

1,99

-20%
1,59

905304^4001068^4011212^905302

4006560^4006555^4006561^4006539^4011225



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse.www.rimi.lt/parduotuves H28

SKANU. LENGVA. 
VISIEMS. -29%

IKI

-20%

H  
Augaliniai 
desertai ar 
gėrimas DEARY 
(6 rūšys)

H  
Ekologiškas jogurtas  
be laktozės AUGA,  
125-350 g (5 rūšys)

Glaistytas varškės 
sūrelis MAGIJA,  
40 g (3 rūšys)  
(10,75 €/kg)

0,65

-34%
0,43

994051^994218^974122^4003888^996260^4005962

4003408^4003405^4003407^4003406^4003395

4009527^4011253^4011287
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-34%
IKI

-24%
IKI

-21%
IKI Sūris 

MOZZARELLA 
GALBANI  
(2 rūšys)

Lydytas 
tepamasis ar 
pjaustytas sūris 
HOCHLAND  
(5 rūšys)

Šviežio sūrio 
gaminys 
PHILADELPHIA 
(7 rūšys) 214894^907900

4000532^4002500^4002496^909473^909472

283191^212051^973156^904959^273092^901570^273050
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PIENIŠKI 
MALONUMAI

Natūralus jogurtas, 
pienas ar varškė be 
laktozės ROKIŠKIO  
(4 rūšys)

H
Pienas ar 
grietinėlė 
MARGĖ (6 rūšys)

-23%
IKI

-22%
IKI

4004583^4002344^4004568^4004580

299278^902038^263214^263216^989267^950828
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Graikiško stiliaus 
baltyminis jogurtas 
ALMA, 2,5 % rieb. 
(2 rūšys)

Kefyro kokteilis 
ŽEMAITIJOS, 
0,4 % rieb.,  
450 g (2 rūšys)
(2,64 €/kg)

1,49

-20%
1,19

-22%
IKI

4010418^4010425

4011279^4011268
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Produkcija  
ME2U  
(15 rūšių)

-20%

2,95

-20%
2,35

H
Duonos traškučiai 
SELGA NATURE,  
200 g  
(3 rūšys)  
(11,75 €/kg)

LENGVAS  
PASIRINKIMAS

IKI

1024029^1024043^1009471^1019010^1017371^1017358^1012244^1001407^1001412^1001406^199519^199520^1009472^1375955^1022473

4002821^996891^996878
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H
Avižiniai dribsniai 
ar košė NORDIC  
(4 rūšys)

H
Aštraus vištienos 
skonio makaronai 
SAMYANG 
BULDAK  
(2 rūšys) (14,21-15,31 €/kg)

H
Greitai paruošiami 
makaronai su 
padažu MAGGI  
(8 rūšys)

-20%

-30%

2,79

-29%
1,99

100256^100276^104422^100310

1023422^1023083^1023067^1023073^1007694^1000204^1000198^1000197

1020225^1020246
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TRAŠKUS  
VAKARĖLIS

2,99

-40%
1,79

3,19

-22%
2,49

3,49

-29%
2,49

Bulvių traškučiai 
PRINGLES,  
165 g (12 rūšių) (10,85 €/kg)

H
Kukurūzų 
traškučiai 
TAKIS,  
100 g (3 rūšys) 
(24,90 €/kg)

H
Bulvių traškučiai 
ESTRELLA,  
200 g (2 rūšys)  
(12,45 €/kg)

1020357^194896^176322^1001338^127406^127407^1020356^187908^127409^190940^192701^127408

1023973^1023990

1024027^1024037^1024040
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3,65

-32%
2,49

1,69

-41%
0,99

1,39

-29%
0,99

1,99

-30%
1,39

H  
Bulvių traškučiai 
TAFFEL  
(5 rūšys) (9,58 €/kg)

H  
Raudonųjų lęšių 
traškučiai OHO 
ŽALGIRIS,  
100 g (2 rūšys) 
(9,90 €/kg)

Bulvių traškučiai  
LORENZ 
CRUNCHIPS 
X-CUT, 
130 g (2 rūšys)

H
Kukurūzų užkandis 
MOGYI MONS  
(4 rūšys) (19,86 €/kg)

H
Kukurūzų traškučiai 
MOGYI MEXICORN,  
90 g (4 rūšys) (11,00 €/kg)

-30%

1011016^1011033^1011041^1011044^1017470

1024039^1024050^1024038^1024028
1022490^1022444^1022445^1022479

1022486

1022554^1022555
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DRAUGŲ 
SUSITIKIMAMS

H
Kepinti riešutai 
CRUNCHY NUTS 
ARIMEX (3 rūšys)

H
Krekeriai  
ELEPHANT  
(6 rūšys) (9,97-11,07 €/kg)

-30%

H
Vakuume 
keptų daržovių 
užkandis 
CHRUNCHITOS  
(3 rūšys)  
(15,44 €/kg)

TIK

2,99

3,99

-25%
2,99

1017277^1017292^10172911023509^1024041^1024026^1023508^1024036^10235121
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Užkandis 
kūdikiams  
ORGANIX, 20 g  
(3 rūšys) (72,50 €/kg)

H
Duonos traškučiai  
BON CHANCE,  
240 g (3 rūšys) (8,29 €/kg)

H
Duonos traškučiai 
MARETTI, 70 g (5 rūšys)  
(17,86 €/kg)

TIK

1,25

TIK

1,45

2,79

-29%
1,99

7310227^7288122^7275364

4006128^947715^929465^929027^288733

164785^1001731^164787
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KAI KVEPIA  
VAISIAIS IR UOGOMIS

H
Vaisių užkandis 
GREENZ  
(4 rūšys)

H
Vaisių užkandis 
GREENZ  
(4 rūšys)

-30%

-30%

1020707^1020712^1020698^1020708

1020699^1020710^1020709^1020711



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse.www.rimi.lt/parduotuvesH 39

2,99

-33%
1,99

H
Migdolai traškioje 
luobelėje ALVO,  
100 g (3 rūšys) 
(19,90 €/kg)

1,59

-21%
1,25

H
Ekologiška tyrelė 
MARMALUZI,  
90 g (3 rūšys) 
(13,89 €/kg)

1023949^1023957^1023966

1009657^1009658^1009660
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SALDŽIOS  
SPALVOS

2,99

-33%
1,99

2,79

-36%
1,79

H
Pieninio šokolado 
užkandukai 
SMASH,  
100 g (19,90 €/kg)

H
Vaisių ar uogų užkandis  
be pridėtinio cukraus 
BITS!, 70 g (3 rūšys) 
(25,57 €/kg)

H
Guminukai 
VIDAL 
(15 rūšių)

-20%

194619 1021603^1021594^1021604

1016814^1014029^1017531^1018608^1018609^1018038^195134^1012954^1009966^1016560^1016682^1017334^182126^1018628^1018678
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1,99

-35%
1,29

8,49

-20%
6,79

H
Guminukai 
AMOS  
PEELERZ ar 4D  
(8 rūšys)  
(17,92 €/kg)

Tirpus gėrimas 
NESQUIK,  
350 g (3 rūšys)  
(17,92 €/kg)

1022392^1020510^1020511^1020503^1024034^1022501^1020504^1020512

1017415^1021715^1021714
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JAUKIEMS  
PUSRYČIAMS

H
Sausainiai be 
pridėtinio cukraus 
BOGUTTI (7 rūšys)

-20%

1007857^1020946^1020947^1023843^1023832^1007846^1008345
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H
Šaltos arbatos 
gėrimas YUSAKI 
MATCHA LATTE,  
220 ml (2 rūšys)(12,68 €/l)

H
Kruasanas 
7DAYS,  
60 g (4 rūšys)  
(9,83 €/kg)

TIK

2,79

0,79

-20%
0,63

0,85

-38%
0,59

Vaflinis 
batonėlis 
PRINCE POLO, 
45 g (4 rūšys) 
(14,00 €/kg)

1023991^1023983

287444^284897^287445^1023435

1022391^1022384^1022971^1024006
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GAIVINANČIOMS  
PAUZĖMS

H
Šaltos kavos 
gėrimas NESCAFE  
(4 rūšys)

-20%

AR ŽINOJAI?
Originalus šaltos kavos gėrimas 
atsirado visai netikėtai. Vienos 
parodos metu, kai darbuotojui 
nepavyko greitai gauti karšto 
vandens tirpiai kavai, jis kavą 
užpylė šaltu vandeniu, pridėjo 
ledo kubelių ir viską suplakė. 

Taip gimė naujas, šiandien 
visame pasaulyje pamėgtas 

gėrimas.

1024016^1024015^999131^999150
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KVAPIOMS  
PERTRAUKOMS

H
Arbata LOYD 
GOOD & FRUITY, 
20x2,5 g (2 rūšys)
(39,80 €/kg)

Arbata IMPRA  
(5 rūšys)

Kavos pupelės ar 
malta kava PUPA 
(4 rūšys)

TIK

1,99-20%

-50%
IKI

1024005^1024011

1001522^193527^193526^196753

182673^1022403^199554^199549^023317
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ŠALTA  
PAGUNDA

H
Valgomieji ledai MAGNUM, 
CALIPPO, TWISTER 
FREEZE ar KARALIŠKI  
(11 rūšių)

-20%

4010986^4010977^4010885^4010886^4010993^4010281^4010070^4010190^4010060^4010051^4010979
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H
Šaldytos uogos ar vaisiai 
šokolade SCHOFRULADE, 
130 g (4 rūšys) (38,38 €/kg)

H
Valgomieji ledai  
HAAGEN-DAZS  
(5 rūšys) ( 16,98 €/kg)

TIK

4,998,99

-24%
6,79

-46%
IKI

H
Augaliniai 
valgomieji ledai 
VALSOIA,  
300 g (3 rūšys)

4007856^4011205^4007860^4011211

4011196^4008017^4011195

4011234^4011235^4011350^963278^977957
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GAIVINANTYS  
SKONIAI

H
Valgomieji ledai 
MANHATTAN, KAKTUS, 
NESTEA ar PIRULO (5 rūšys)

-20%

4010998^977562^4010918^267506^298781
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H
Valgomieji ledai 
NUTRI PROTEIN 
(5 rūšys) (19,04 €/kg)

H
Sorbetas SUN365,  
80 ml / 70 g (2 rūšys) 
(16,43 €/kg)

1,99

-30%
1,39

1,69

-32%
1,15

Šaldytos avietės ar miško mėlynės  
BERIBU, 300 g (2 rūšys)

3,99

H
Valgomieji ledai ant 
pagaliuko ICETOPIA 
(4 rūšys)

-41%

4007587^4003144^4011189^4003158^4007890

977171^977170

4010926^4006919

4007857^4007861

4011466^4011471

4007857^4007861
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TROŠKULIO  
MALŠINIMUI

H
Gaivusis gėrimas su 
gabaliukais MAIKAI,  
280 ml (4 rūšys) (3,89 €/l)

Gazuotas nealkoholinis 
gaivusis gėrimas 
BUNDABERG,  
0,375 l (3 rūšys) (6,11 €/l)

TIK

1,09

TIK

2,09
H

4,99

-20%
3,99

H
Gazuotas 
nealkoholinis 
gaivusis 
gėrimas 
THOMAS 
HENRY, 0,75 l 
(5 rūšys) (5,32 €/l)

1375236^1375246^1375235^1375229

1374763^1374747^1376631^1374761^1374762

1375428^1375444^1375427
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H
Sulčių gėrimas  
su saldikliu 
CAPRI-SUN,  
10 x 0,2 l (2 rūšys)

TIK

4,29

H
Gėrimas CIDO 
HYDRATE+, 600 ml 
(4 rūšys) (1,65 €/l)

H
Gėrimas CIDO, 1 l 
(3 rūšys)

1,69

-41%
1,19

1,69

-30%
1,19

1021022^1021021

1375390^1375391^1375377^1376691

1023489^1023507^1023510



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse.www.rimi.lt/parduotuves H52

VANDUO –  
GYVYBĖS ŠALTINIS

Gazuotas ar negazuotas 
natūralus mineralinis 
vanduo ar stalo vanduo 
ŽALIA GIRIA (5 rūšys)

-42%
IKI

1375208^1375209^1375215^1020366^1359700
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1,49

-27%
1,09

H
Gazuotas ar 
negazuotas 
mineralinis  
ar stalo  
vanduo RASA,  
1,5 l (6 rūšys) 
(0,26 €/l)

H
Ekologiškas 
gazuotas 
gaivusis gėrimas 
su sultimis 
RASA BIO, 0,33 l 
(3 rūšys) (3,30 €/l)

-30%
H

Gazuotas natūralus 
mineralinis vanduo 
NABEGHLAVI  
(2 rūšys)

TIK

0,39

RASA LIGHT
Natūralūs aromatai – 
vanduo be kompromisų:
•	 Be cukraus
•	 Be saldiklių
•	 Be kalorijų

1359708^1376024^1359677^1359655^1364521^1364519

1376431^1376429^1376428

1353772^1375398
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VITAMINŲ  
PASISEMTI

1,49

-34%
0,99

Gėrimas 
VITAMINERAL, 
0,75 l (3 rūšys)
(1,32 €/l)

H
Funkcinis ar 
gaivusis gėrimas 
AKVILĖ,  
0,6 l (3 rūšys) 
(1,98 €/l)

H
Sulčių gėrimas 
su vitaminais 
HOHES C ALL-
IN-ONE, 0,85 l 
(3 rūšys) (2,93 €/l)

H
Vanduo HOHES 
C VITAMIN 
WATER, 0,75 l 
(3 rūšys) (2,39 €/l)

TIK

2,49

TIK

1,79

TIK

1,19

1368557^1364373^1359749

1376506^1376497^1376498

1375442^1375437^1375443

1376041^1376040^1376061
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1,59

-38%
0,99

1,69

-24%
1,29

1,79

-28%
1,29

H
Kokosų vanduo 
NAWON,  
330 ml (3,00 €/l)

H
Gazuota beržų 
sula SIP SAP, 
250 ml (3 rūšys) 
(5,16 €/l)

H
Beržų sula SIP 
SAP, 330 ml  
(2 rūšys) (3,91 €/l)

-30%
IKI

-26%

Alavijų 
gėrimas 
ALEO  
(4 rūšys)

Izotoninis 
gėrimas ar 
vitaminizuotas 
vanduo OSHEE 
(4 rūšys)

1376687

1376657^1376658

1376677^1376656^1376678

1355182^1355181^1359742^1365998
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GAIVA SU  
BURBULIUKAIS

-35%
IKI

-30%

H
Negazuotas gaivusis 
gėrimas su juodąja arbata 
ar gazuota juodoji arbata 
NESTEA (4 rūšys)

Gira RUGILĖ  
(4 rūšys)

1374470^1374439^1373332^1376367

1359765^1365725^1359756^1359764
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1,09

-31%
0,75

1,05

-34%
0,69

Gaivusis  
gazuotas gėrimas  
COCA-COLA,  
0,33 l (5 rūšys)
(2,27 €/l)

Gazuotas  
gaivusis gėrimas 
PEPSI, 0,33 l  
(3 rūšys)(2,09 €/l)

1376140^1376386^1373207^1351912^1354336

1360385^1376492

1360355
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-25%
IKI

-20%
IKI

H
Nealkoholinis 
fermentuotas 
arbatos gėrimas 
BŪKČIA (6 rūšys)

H
Sultys, sulčių 
gėrimas ar 
nektaras 
DON SIMON 
(7 rūšys)

1372909^1371875^1368179^1371882^1372918^1371883

1376509^157988^1376522^124776^1373557^161167^161166
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-25%

-26%
IKI

H
Gazuotas 
gaivusis arbatos 
gėrimas SUN365 
(3 rūšys)

H
Gazuotas 
gaivusis 
arbatos 
gėrimas 
SUN365  
(3 rūšys)

1368196^1376001^1375992

1368196^1376001^1375992
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ENERGIJOS  
UŽTAISUI

Natūralus 
energinis 
gėrimas BRITE, 
0,33 l (6 rūšys)

-25%

Nevartoti su alkoholiniais gėrimais

ĮDOMU!
Pirmieji šiuolaikiniai energiniai 

gėrimai atsirado Japonijoje 
po Antrojo pasaulinio karo. 

Jie buvo sukurti, kad padėtų 
vairuotojams ir naktinėse 
pamainose dirbantiems 
žmonėms ilgiau išlikti 

budriems.

1375905^1376755^1373353^1373351^1375911^1373352
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1,39

-29%
0,99

1,69

-36%
1,09

1,39

-50%
0,69 H

Gazuotas gėrimas  
GO BOTANICALS,  
0,33 l (3 rūšys) (3,00 €/l)

Gazuotas 
energinis gėrimas 
MONSTER  
(19 rūšių)  
(1,97-2,18 €/l)

H
Gaivusis gėrimas 
CRODO,  
0,33 l (3 rūšys) (2,09 €/l)

1376425^1376408^1376424

1374017^1367006^1373404^1363653^1375080^1376477^1374661^1375816^1375178^1375180^1376289^1365350^1370604^1360251^1376290^1355076^1361974^1374656^1373393

1020744^1020734^1020756



ELEGANTIŠKIEMS 
GURKŠNIAMS
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H
Mišinys kokteiliui 
ruošti MASTER 
OF MIXES, 1 l 
(5 rūšys)

TIK

8,99

2,79

-29%
1,99

H
Gazuotas 
gaivusis gėrimas 
SMITH & 
WILLIAMS, 1,5 l 
(2 rūšys) (1,33 €/l)

1020615^1020621^1020606^7318201^1020620

1373334^1368298
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H
Nealkoholinis pusiau 
sausas baltasis 
putojantis vynas 
TORRES NATUREO 
MUSCAT SPARKLING, 
0,75 l (10,65 €/l)

H
Nealkoholinis 
baltasis sausas 
putojantis vynas 
NEPHALIA 
BLANC DE 
BLANCS 
SPARKLING, 
0,75 l (8,65 €/l)

TIK

7,99

TIK

6,49

7318119

7318118



Katalogo pasiūlymai galioja 2026 05 26 – 2026 06 29 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Express“ 
parduotuvėse. Skirtingose RIMI parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti 
skirtingas. Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo 
dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų galiojimo trukmė gali skirtis nuo pasiūlymų pateiktų  
https://www.rimi.lt/e-parduotuve. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
kita informacija, nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis, nurodytomis 
prekybos centruose.

Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.

SAULĖ  
BE RŪPESČIŲ

-30%
H

Saulės kosmetika 
NIVEA (16 rūšių)

Pirkdami  ženklu pažymėtas vienkartines ar  ženklu pažymėtas daugkartines pakuotes, jūs turėsite sumokėti 
užstatą – 0,10 €. Grąžinę šias pakuotes taros supirktuvėse, šį užstatą (0,10 €) atgausite.

7306974^7306975^7295738^7317031^7317030^7295739^7267144^7247255^7247274^7247258^7247277^7247272^7247276^7295707^7316998^7317032


